
€@, Or a+Fr

NVE
Middelthuns gt . 29
Postboks 5901 Majorstua
0301 OSLO

Deres ref . Deres dato Arkivnr. Vår ref .
Tor-Gunnar Evensen

Nari k , 28.02.2018

Høringssvar - forslag til endringer i forskrift om kontroll av nettvirksomhet - tariffer i
distribusjonsnettet.

Nordkraft Nett AS kan ikke stotte NVE's forslag om a ga over til bruk av abonnert effekt til alle kunder i
distribusj onsnettet. Går man først over til effektavregning for alle, noe som vi for øvrig er positive til, er det
målt effekt som er det mest hensiktsmessige og forståelige for forbrukere og nettselskap . Modellen med målt
effekt gir også størst incentiv til a flytte effekt.

Høringssvarene fra bransj eorganisasjonene, samsvarer således mye med vårt syn i saken, dvs. at vi er imot
abonnert effekt og mener at målt effekt må danne grunnlagt for effektleddet.

Den største bekymringen vår ang. abonnert effekt, er at det vil føre til store forklaringsproblemer for
nettselskapet; særlig dersom den abonnerte effekten er resultatet av en anbefaling fra nettselskapet (slik som
NVE foreslår) og det oppstår store avvik.

Kunden vil få tilpasningsutfordringer med a finn e riktig nivå på abonnert effekt, og kan skylde på at
nettselskapet ikke har gitt god rettledning. En annen utfordring i det hele, som EN peker på, er at NVE mener det
er strømsalgselskapene som skal stå for denne forklaringen på vegne av nettselskapene! Resultatet blir fort et
negativt omdømme både for strømselger og nettselskap.

Gitt at NVE går for abonnert effekt:

• NVE spør om i høringen om det er behov for tidsdifferensiert overforbrukspris. Her er svaret helt klart
JA. Vi er avhengige av a differensiere denne både på sesong og innenfor døgnet om vi skal ha håp om a
flytte effekt.

• Kan ikke ha en bindingstid pa 12 mnd. Det slipper man for øvrig å ta stilling til om man bruker målt
effekt som utgangspunkt.

Det er også et tankekors dersom vi ikke skal bruke de nye AMS-målerne til a basere avregningen på målte
effektverdier i stedet for a finn e et riktig nivå på abonnert effekt .
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